
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska Mielna wyraża zgodę na udzielenie w 2019 roku pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
kardioangiografu do Pracowni Hemodynamiki (Pracownia Badań Naczyń i Serca) Oddziału Kardiologii 
Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).

2. Pomoc finansowa z zakresu ochrony zdrowia, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Mielno.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno, reprezentowaną przez Burmistrza Mielna, a Samorządem Województwa 
Zachodniopomorskiego, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C451F878-D48C-413C-BA6B-B8759010DB87. Uchwalony Strona 1




